
Uchwała Nr LII/409/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice wynosi  po 22 godziny 

zajęć tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/344/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

17 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Słubice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 35CC6D14-87DB-48CF-AC8D-A85E28AC7F10. Uchwalony Strona 1




